
ZARZĄDZENIE NR 152/2023
BURMISTRZA MIASTA LGMINY SKOKL

z dnia 21 lipca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 257 pkt l i 3, w związku z art. 258 ust. l oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2023 r. póz. 1270 ze zm.) oraz

§ 16 i 17 Uchwały Nr LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, postanawiam:

§ l. W Uchwale Nr LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr LIY/419/2023 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 12 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 7/2023 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 13 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia l lutego 2023 roku, Uchwałą Nr LY/424/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 10 lutego
2023 roku, Uchwałą Nr LYI/432/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 lutego 2023 roku,
Zarządzeniem Nr 29/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 lutego 2023 roku,
Zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 marca 2023 roku, Uchwałą
Nr LVII/440/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 marca 2023 roku, Uchwałą
Nr LYIII/449/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 74/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 91/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 maja 2023 roku, Zarządzeniem
Nr 111/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 maja 2023 roku, Zarządzeniem
Nr ł 15/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia l czerwca 2023 roku, Uchwałą
Nr LX/463/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 czerwca 2023 roku. Zarządzeniem
Nr 135/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 czerwca 2023 roku. Zarządzeniem
Nr 145/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 11 lipca 2023 roku oraz Uchwałą nr
LXI/476/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 lipca 2023 r. wprowadzam następujące
zmiany;

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 86.920,04 zł, w tym; na zadania z zakresu
administracji rządowej o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu Miasta l Gminy
Skoki po zmianach wynoszą 71.383.925,39 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 86.920,04 zł, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o 0,00 zl, zgodnie z załącznikiem m' 2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy
Skoki po zmianach wynoszą 85.479.110,26 zł.

3. W § l ust. l pkt l Uchwały Nr LXI/476/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 lipca
2023 roku, kwotę "56.525.579,35 zł" zastępuje się kwotą "56.612.499,39 zł".

4. W § ł ust. 2 pkt l Uchwały Nr LXI/476/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 lipca
2023 roku, kwotę "58.816.176,22 zł" zastępuje się kwotą "58.903.096,26 zł".

5. Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz
pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.701.753,29 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 8.640.915,18 zł;

3) dotacje majątkowe dlajednostek sektora finansów publicznych - 339.430,00 zł;

Id: OD7DAE1E-3734-4C95-9077-E1AC94940DF4. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Wprowadzono do budżetu środki w wysokości 86.920,04,00 zł otrzymane z Funduszu
Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ulcrainy na następujące zadania:

- 15,69 zł na nadanie numeru PESEL,

- 37,35 zł na wykonanie zdjęć,

- 86.867,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe.

W rozdziale 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania tuiystykl przeniesiono wydatki

w kwocie 4.000,00 zł zaplanowane na wydatki statutowe do wydatków na wynagrodzenia.

W rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego przeniesiono wydatki w kwocie
2.000,00 zł zaplanowane na wydatki statutowe do wydatków na wynagrodzenia.

W rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększono o kwotę
3.000,00 zł planowane wydatki na zakup telefonów komórkowych do punktu obsługi interesanta.
W rozdziale 75095 - Pozostała działalność umniejszono planowane wydatki bieżące na realizację

zadań statutowych o kwot? 3.000,00 zł.

Z kwoty rezerwy celowej na zadania inwestycyjne przeznaczono kwotę 11.000,00 zł na
zwiększenie planowanych wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja elewacji
budynku gminnego w Lechlinku".

Stosownie do upoważnień zawartych w uchwale budżetowej dokonano zmian

w następujących działach :

- 630 - Turystyka,

- 710 - Działalność usługowa,

- 750 - Administracja publiczna. -y^ ,

Id: OD7DAE1E-3734-4C95-9077-E1AC94940DF4. Podpisany Strona l



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 152/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 21.07.2023 r.
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

750

758

2100

2100

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków ns finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zaciań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
któr/ch mowa w art. 5 ust. 1 pid 2 i 3

w tym z tytuhj dotacji i środków na finansowanie w/datków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt21 3

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące razem: |

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
któr/ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

468713.96

0,00

468713,96

0,00

1 121,96

15434983,00

0.00

15 434 983.00

0.00

469 690.00

56 525 579,35

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

53,04

0,00

53,04

0,00

53.04

86 867.00

0.00

86 867,00

0.00

86 867,00

86 920,04

0,00

468 767.00

0,00

l 468 767.00

0,00

i
1 175,00

15521 850,00

0,00

15 521 850,00

0,00

556 557,00

56612499,39

0,00

majątkowe

majątkowe razem:|

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 771 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

14 771 426,00

0,00

Strona 1 z 1



Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w arfc 5 ust 1 pkt 2 i 3

71 297 005,35

0,00

0,00

0,00

86 920,04

0,00

71 383 925,39

0,00

(* kół 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 152/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 21.07.2023 r

Dział

1

630

710

750

Rozdział

2

G3003

71004

75023

s
/

gmpa

3

B1PZB

B1WIP

B1PZB

B1W1P

B1PZB

Nazwa

4

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

wydatki bieżące jednostek
budtetowych związane z
reaFeacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i skład B od
nich naliczane

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
pizestmnnego

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiaiu)

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

zmniejszenie

zwiĘhszenie

po zmianach

przed zmianą

zmntejszenie

zwiększenie

po zmianach

ptzed zmianą

amnfejszenie

zwięliszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszanie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

preed zmianą

zmnjejszenie

zwiększenie

po zmianach

prced .zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

.zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
157825,00

-ł aoo,oa

4 000,00

157S25.00

157825,00

-4 000,00

4 000,00

157825,00

100500,00

-A 000,00

0,00

96 500,00

15 000,00

0,00

4 000,00

19000,00

241 000,00

-2 000.00

2 000,00

241 000,00

240 000,00

-2 000.00

2 000,00

240 000,00

235 000,00

-2 000.00

0,00

233 000,00

5 000,00

0,00

2 oao,oo

7 000,00

7 927 T72.S2

-2 946.95

3 000,00

7 927 825,66

6 747 309,36

0,00

3 000,00

S 750 309,36

i sza e92,oo

0,00

3 000,00

1 531 692,00

Z tego:

WydaUu-

bieżące

6
157825,00

-4 000,00

4000.00

157825,00

157 825,00

-4 000,00

4 ooa.oo

1S7 825,00

100 500.00

-4 000,00

0,00

96 500,00

15000,00

0.00

4 000,00

19000,00

241 000,00

•Z 000,00

2 000,00

241 000,00

240 000,00

-2 000,00

2 000,00

240 000,00

235 000,0 G

-2 oao,oo

0.00

233 000,00

5 000,00

0.00

2 000,00

7 000,00

7 774 048.92

-2 946,9G

3 000,00

7774101,96

6 627 309.36

0.00

3 oao,oo

6 630 309,36

1 528 692,00

0.00

3 000,00

1 531 692,00

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
115500,00

-4 000,00

4 000,00

115500,00

115500,00

-4 000.00

4 000,00

115500,00

100500,00

•4.000.00

0,00

96 500,00

1 S 000,00

0,00

4 000,00

19000,00

241 000.00

-2 000,00

2 000,00

241 000,00

240 000.00

-2 000,00

2 000,00

240 000,00

235 000,00

-2 000,00

0,00

233 000.00

S 000,00

0,00

2 000,00

7 000,00

6 343 680.92

.2 946,95

3 000,00

6 943 733.96

6 605 303.36

0.00

3 000,00

6 608 309.36

1 53B 692.00

0.00

3 000,00

1 531 G92.00

z tego:

wynagrodzenia
i sKtedta' od

nich naliczane

8
15000.00

0,00

4 000,00

1 S 000.00

15 000,00

0,00

4 000,00

13000,00

0, DO

0,00

0,00

0,00

15000.00

0,00

4 000,00

19 000.00

S 000,00

0,00

2 000,00

7 000.00

S 000,00

0.00

2 000,00

7 000.00

0.00

0,00

0,00

0.00

S 000,00

0,00

2 000.00

7 000,00

5197709,36

0.00

0,00

5197709,36

5076617,36

0.00

0,00

5076617,36

0.00

0,00

0.00

0.00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
100500,00

-4 000,00

0,00

96 500,00

100500,00

-4 000,00

0,00

9S 500.00

100 500,00

-4 000,00

0,00

96 500,00

0.00

0,00

0,00

0.00

236 000,00

-2 000,00

0,00

234 000,00

23S 000,00

-2 000.00

0,00

233 000,00

235 000,00

-2 000.00

0.00

233 000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

1745971,56

-2 946.96

3 000,00

1 746 024,60

1 526 692,00

0,00

3 000.00

1 531 692,00

1 528 692.00

0.00

3 000,00

1 531 692.00

dotacje na

zadania
bieżące

10
42 325,00

0,00

0,00

42 325,00

42 325,00

0.00

a.oo

42 325,00

a.oo

0,00

a.oo

0.00

0,00

a.oo

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

394 068,00

0,00

0,00

394 068,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

436 300,00

0,00

0,00

436 300,00

22 000,00

o,ao

0,00

2Z 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

12
0.00

0,00

0,00

O.DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

wypłaty z
tytuhj

poręczeń i
gwarancji

13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00



Dział

1

753

B01

921

rozdział

2

75095

7SB18

80195

5
/

grupa

3

B1PZB

M11WL

B1PZB

B1WIP

82DOT

Nazwa

4

'ozostała działa [nosi

wydatki bieżące jednostek
sudŁetowych związane z
•ealizacją ich statutowych

:adan

Sćżne rodiczenia

rezerwy ogólne i celowe

'nwestycje i zakupy

nwestycyjne (z wytączeniem
nwestycji i zakupów
nwestycyjnycti na programy
Finansowane z udziałem

Środków, o których mowa w
art.5 ust. 1 [A12 i 3 ustawy
t dnia 27 sierpnia 2009 r. o
Finansach pubiicznych)

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budietowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

dotacje na zadania bieżące

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą

smniejszenie

więtezenie

po zmianach

przed zmianą

OTniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Emniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed CTnianą

zmniejszenie

zwięhszente

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmn łaszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

iinniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pced zmianą

zmniejszenie

3'więksienie

po zmianach

Plan

5
714271,56

-2B46.S6

0,00

711 324.60

131 479,56

-2 346,96

0,00

12S S32,SO

507 254,00

-n 000,00

0.00

496 254,00

504 254,00

-11 000,00

0,00

493 254.00

295 100,00

-11 000,00

0,00

2B4 100,00

22486511,54

0,00

S6 867,00

22 573 37S.54

477 090,00

0.00

86 867,00

563 957,00

224471,00

0.00

35 038,00

259 559,00

146141,00

0,00

33 286.00

179427.00

106478.00

0,00

1S 493,00

124971,00

2 3S5 664,00

0,00

11 000,00

2 396 66A,00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6
6S6 547,56

-2 946.96

0,00

683 600,60

131 479,56

-2 946,96

0,00

12S S32.60

212154,00

0,00

0.00

212154,00

209 154,00

0,00

0.00

203 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22044911,54

0,00

86 867,00

22131 778,54

477 090.00

0,00

8S B67.00

563 957,00

224471,00

0.00

35 088,00

25B S59.00

146 141,00

0,00

33 286,00

179427,00

106478.00

0,00

16 493.00

124 971,00

2 034 354,00

0,00

0,00

2 034 354,00

z tego:

wydattó
jednostek

budtetowych

7
131 479,56

-2 S46,S6

0,00

128 532,60

131 479,56

-2 946.96

0,00

12B 532,SO

209 154,00

0.00

0,00

209154,00

209154,00

0,00

o,oa

209154,00

0,00

0,00

0,00

0.00

13 530 285,36

0.00

68 374,00

13598659,36

370 612,00

0,00

6S 374,00

438 986,00

224 471,00

0,00

3S 088,00

2S9 559,00

146141,00

0,00

33 286,00

176 427,00

0,00

0.00

0,00

0.00

622 800,00

0,00

0,00

ssą. soo.oa

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 S92 519.35

0,00

33 286,00

9 925 805,35

146141.00

0,00

33 286.00

173427,00

0.00

0,00

0,00

0,00

146141,00

0,00

33 286.00

179 427,00

0.00

0.00

0.00

0.00

S8 000,00

0,00

0,00

88 000,00

wydatki
związane z

reaiizacią ich
Statutowych

zadań;

9
131 479,56

-2 946,96

0,00

12B 532,60

131 479,56

-2 946,96

0,00

12S S32.60

209154.00

0,00

0,00

209154,00

2)9154,00

0,00

0.00

203 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 637 766,01

0,00

35 OBS.OO

3 672 854,01

224471.00

0,00

35 088,00

259 559,00

224471,00

0,00

35 088,00

259 SS9.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

S34 900,00

0.00

0.00

S34 500,00

dotacje na
zadania
bteiqce

10

394 068,00

0,00

0.00

394 068,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,on

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

S122S98,ie

o,ao

18493,00

S 141 191,18

106478,00

0.00

18493,00

124971,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,on

0,00

0,00

106478,00

0,00

18433,00

124971,00

1 411 454,00

0,00

0.00

1 411 454,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11
181 000,00

0,00

0,00

161 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

3 000,00

0,00

0,00

3 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

391 923,00

0,00

0,00

391 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

a.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
z udaiatem
środfoiw. o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2!3

12
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

wyptatyz
tytutu

poręczeń i
gwarancji

13

o.oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Dział

1

Rozdział

2

92109

g
/

grupa

3

M1IWL

Nazwa

4

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupfiw
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziatem
środkćw, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. c
finansach publicznych)

Wydatki razem:

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

prz&d zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
460 500,00

0,00

11 000,00

471 500,00

149 000,00

0,00

11 000,00

160 000,00

BS 392 190,22

.19946,96

106867,00

85479110,26

2 tego:

Wydatki
bieżące

6
311 SOO.OO

0,00

0,00

311 500,00

0.00

0.00

0,00

0.00

S8 816 176,22

-S 946,96

95 SG7.0B

58 903 09G.2S

z tego:

wydatki
Jednostek

budżetowych

7
311 500,00

0,00

0,00

311 500,00

0.00

a.oo

0,00

0,00

38 5SB 307,30

-S 946,96

77 374,00

38 636 734,34

złego:

wynagrodzenia
i sKtadki od

nich naliczane

8
as 000,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

1 S 287 480,93

0,00

33 2B6.00

18326766,93

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań:

9
225 5ao,oa

0,00

0,00

225 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 2SO 826,37

-8 M6,96

aa oB8,oo

20 309 967,41

dotacje na
zadania
bieżące

10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

12 32417S.47

0,00

1S 493,00

12342668,47

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

n
o,oa

0,00

0,00

0.00

G,00

0,00

0,00

0,00

7 062 058,43

0,00

0,00

7 083 OSS.43

wydattó na
programy

finansowane

z udziałem
Środków, o

których mowa
w art. 5 ust, l

pkt2i3

12
0,00

0,00

0.00

a.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

27 075,63

0,00

0,00

27 075,83

wypłaty z
tytułu

poręczeń i

gwarancji

13

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

99 559,19

0,00

0,00

93 SS3,19

obsługa diugu

14

0,00

a.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

71 S 000,00

0,00

0,00

71 S 000,00

Wydatki
majątkowe

15
149 000.00

0,00

11 000,00

160000,00

US 000,00

0,00

11 oao.oo

160 000,00

26 S76 014, BO

-11 000,00

n 000,00

26576014,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16
149 000,00

0,00

11 000.00

160000.00

149 000,00

0,00

11 000.00

150000,00

26 S7S 014,00

-11 OOO.OO

11 000,00

26 S76 014,00

w tym:

na programy
finansowane z

udriatem
irodkiw. o

ktńiych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3,

17

0,00

0.00

a.oo

a.oo

0.00

0,00

0.00

0.00

192570,00

0.00

(1,00

192570,00

zakupi;
objęcie al

udziatlh

l
;qi i
f/

181

0,00.

0,00.

o.ooi

0,00|

0,00'

0,00;

G,OO|

0,00.

o.ooi

0,00,

0.00'

0,00,

Wniesienie
wkładów do

spótek prawa
handlowego

19

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 152/2023

Burmistrza Miasta l Gminy Skoki

z dnia 21 lipca 2023 r.

Plan dochodów i wydatków

środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

I. Dochody

Dział

750

758

852

854

Paragraf

2100

2100

2100

2100

Nazwa

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

Razem:

Plan ogółem

l 175,00

556 557,00

360 786,00

25 296,00

943 814,00

II. Wydatki

Dział

750

801

Podział

75095

80195

Grupa

paragrafów

1100

1100

1200

Nazwa

Nadanie nr PESEL

Wykonanie zdjęć

Profil Zaufany i Rejestr Danych

Kontaktowych
Środki na dodatkowe zadania

oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy- statutowe

Środki na dodatkowe zadania

oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy- dotacje

Plan ogółem

408,62
691,80

74,58

252 859,00

124971,00



852

854

85295

85495

1400

1300

1400

1300

Środki na dodatkowe zadania

oświatowe związane z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy- wynagrodzenia

Wypłata świadczeń rodzinnych
Wypłata świadczeń 300+

Świadczenie pieniężne z tytułu
zapewnienia zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom Ukrainy
Zapewnienie posiłku dla dzieci i

młodzieży (dożywianie w szkołach i

przedszkolach)
Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane od wypłaty świadczeń
rodzinnych obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenie i składki od nich
naliczne związne z wypłatą

świadczeń 300+

Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane od wypłaty świadczeń
pieniężnych z tytułu zapewnienia
zakwaterowania i wyżywienia

obywatelom Ukrainy

Stypendia i zasiłki dla uczniów z

Ukrainy
Razem:

178727,00

152510,00
6910,00

170000,00

25 000,00

5 010,00

956,00

400,00

25 296,00

943 814,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia m- 152/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 21 lipca 2023 r,

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

801

851

851

853

60001

63003

75095

80104

85149

85149

85311

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskict

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

^olejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
;PKM)"

Swiązek Międzygminny Puszcza

Sielanka- wpłaty na działalność

.urystyczną

Swi^zek Międzygminny Puszcza

Mielonka- wpłaty na administrację

ogólną

Yfiasto Wągrowiec - dotacja

srzedszkolna

3owiat Wągrowiecki" Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

-IPV typ6,ll,16,18,31,33>45,52i

58 w powiecie wągrowieckim na lata
'023-2024

Jrząd Marszałkowski Województwa

Wielkopolskiego - Program polityki

zdrowotnej leczenia niepłodności

netodą zapłodnienia

)ozaustroj owego dla mieszkańców

vojewództwa wielkopolskiego

dotacja dla Gminy Mieścisko na

tofmansowanie działalności Zakładu

aktywności Zawodowej w

jołaszewie

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

42325,001

394068,00|

0>00|

0,001

0,00|

0,001

)rzedmiotow<

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

celowej

300 603,00

0,00

0,00

36 776,00

21 840,00

5 000,00

4851,00

Strona 1



900

921

921

90001

92116

92116

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacją; PZ I, PZ II,
PZ I bis i PZ II bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

Biblioteka Publiczna w Skokach -

dotacja na realizację projektu
"Dobry start - zapobieganie

zagrożeniu wykluczeniem

społecznym rodzin z małymi dziećmi

poprzez zwiększenie dostępu do

dobrej jakości usług społecznych

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

754

754

754

754

801

801

801

801

801

01008

75412

75412

75412

75412

80101

80104

80104

80104

80149

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melłoracyjnych

Dotacja dla OSP Lechlin na zakup

pompy szlamowej oraz węża

isawnego

Dotacja dla OSP Lechlin na zakup
sprzętu i uzbrojenia techniki

specjalnej

Dotacja dla OSP Rościnno na zakup

wyposażenia osobitego i ochronnego

strażaków

Dotacja dla OSP Skoki na zakup
sprzętu i uzbrojenia techniki

specjalnej oraz wyposażenia

3sobitego i ochronnego strażaków

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

3rzedszkole Publiczne w Jabłkowie

Niepubliczne Przedszkole

artystyczne w Potrzanowie

STiepubliczne Przedszkole Językowe

akademia Rozwoju w Skokach

sfiepubliczne Przedszkole Językowe

Mcademia Rozwoju w Skokach-

Jzieci niepełnosprawne w
irzedszkolu

l 619836,291

l 174054,001

0,00 [

3230283,291

Q,OC

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

102400,00

471 470,00

3 701 753,29

0,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

2545051,001

1974607,001

l 138398,001

l 151323,00|

355410,00|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

2 000,00

2 750,00

600,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2



801

801

801

801

801

801

851

851

854

854

854

855

855

921

80149

80150

80153

80195

80195

80195

85195

85195

85412

85412

85412

85516

85516

92105

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA
dzieci niepełnosprawne w

przedszkolu

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Szkoła Podstawowa- dzieci

niepetoosprawne

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA
Szkoła Podstawowa- dotacja na

zakup podręczników

Stowarzyszenie Edukacyjne Tęcza"

Szkoła Podstawowa w Jabłkowie-

sdukacja dzieci z Ukrainy

Stowarzyszenie Edukacyjne Tęcza-

Przedszkole Publiczne w Jablkowie-

sdukacja dzieci z Ukrainy

Niepubliczne Przedszkole Językowe

akademia Rozwoju w Skokach-

edukacja dzieci z Ukrainy

Dotacja celowa na zadanie z zakresu

schrony i promocji zdrowia, w tym

działalności leczniczej w rozumieniu

iistawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o

działalności leczniczej

Dotacja celowa na działalność

wspomagającą rozwój wspólnot i

ipołecznoścł lokakiych oraz

działalność na rzecz osób w wieku

Hnerytalnym- Integracyjny wyjazd i

3obyt w Łazach

Dotacja celowa na rzecz osób

liepełnosprawnych oraz działalność

la rzecz dzieci i młodzieży w tym

wypoczynek dzieci i młodzieży

dotacja celowa na działalność na

•zecz dzieci i młodzieży, w tym

Aypoczynku dzieci i młodzieży

'Wakacjada-Półkolonia na

sportowo"

dotacja celowa na działalność na

•zecz dzieci ł młodzieży, w tym

yypoczynku dzieci i młodzieży
'Market Garden"

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
PALUSZEK w Skokach - S,0.

Niepubliczne Przedszkole

artystyczne w Potrzanowie- oddział

:tobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

iczestnictwa w życiu społecznym,

iktywizacja oraz poprawa stanu

"izycznego i psychicznego seniorów

142 808,0(

642 880,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28967.18

83 504,00

4 386,00

37081,00

20 000,00

3 500,00

10000,00

6 850,00

8 500,00

100 800,00

63 000,00

45 000,00

y tron a 3



921

926

926

926

92195

92605

92605

92605

Dotacja na zadania z zakresu

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego oraz

działalności wspomagającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

Dotacja na wspieranie i

upowszechnianie kultury fizycznej

oraz działalność wspomagającą

rozwój wspólnot i społeczności

lokalnych- Projekt spływów

kajakowych - lubimy sport i
rekreację fizyczną

Organizacja zajęć sportowych dla
dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogóhiodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Dotacja celowa na zadanie publiczne

z zakresu wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej

"Turniej piłkarski Skoki CUP II"

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

0,00 i

0,00|

0,00|

7 950 477,00j

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

5 000,00

100000,00

8 000,00

690438,18

8 640 915,18

11180760,291 0,00 l 161 908,18

12 342 668,47

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące]

do sektora

finansów

publicznych

010

851

01043

85141

Treść

Nazwa jednostki

Dotacja dla Zakładu Wodociągów i
Kanalizacji w Skokach na

spracowanie projektu robót

geologicznych na wykonanie studni

iastępczej na ujęciu wód

3odzłemnych w miejscowości

fabłkowo

Dotacja dla Powiatu

Węgrowi eckiego na dofinansowanie

projektu "Poprawa jakości

Świadczenia usług zdrowotnych po

wzmożonej eksploatacji

mibulansów, spowodowanej

3andemiąCOVID-19"

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00}

0,001

)rzedmiotowe

0,00

0,00

celowej

10500,00

5 000,00

Strona 4



900

900

010

921

90001

90001

01043

92116

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka - wpłaty na kanalizację
Polski Ład l ~ -

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka - wpłaty na kanalizację

kolejne etapy

Dotacja dla Zakładu Wodociągów i
Kanalizacji w Skokach na zakup 3

szt.pomp pionowych

Dotacja dla Biblioteki na wkład
własny w zadanie pn, "Przebudowa i

zmiana przeznaczenia pomieszczeń

parteru budynku byłego dworca PKP

w Sławie Wielkopolskiej, gm. Skoki,

na cele społeczno- kulturahie"

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

900

900

90001

90005

90005

90026

Treść

Nazwa jednostki

Dotacje na działania służące

iwiększaniu zasobów wodnych

Dotacje na inwestycje związane z

sakupem i montażem odnawialnych

yódeł energii

Dotacja na dofinansowanie

3rzedsięwzięć w ramach Programu
Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie

N gminie Skoki"

dotacja na dofinansowanie kosztów

nwestycji związanych z odbiorem,

ransportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem;

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

93 320,00}

23 100,00|

0,00|

0,00|

116420,00|

o,oc

o,oc

0,OG

o,oc

0,00

0,00

0,00

17200,00

190310,00

223 010,00

339 430,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,001

0,00|

0,00|

0,00 i

0,00|

>r%edmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

36 000,00

40 000,00

775 000,00

46 904,00

897 904,00

897 904,00

l 237 334,00

13 580 002,47

Strona 5



Plan wydatków majątkowych

przewidzianych do realizacji w 2023 r.

Załącznik nr 5

do Zarządzenia nr -l 52/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skc

z dnia 21 lipca 2023 r.

Dokumentacja przygoiowa\vcza mwesfycji ukierunkowanych na zapobiegame skutkom suszy

(inwestycje melioracyjne, instalacje do gromadzema wody deszczowej) 80000,00

Zagospodarowanie w celach rekreacyjnych terenu przy stawie retencyjnym w Bliżycach, gm.

Skoki w ramach odbudowy sta\vu 200000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 586 700,00

Rozbudowa sieci wodociqgowej na terenie gminy Skoki ,00000,00

Wykup infrasfruktmy wodociągowej od osób fizycznych 20000,00

Budowa sieci wodociągowej na chiafkach gimmych w Szczoc/rochowie- dokumentacja 7000,00

Opracowanie sfraiegii kompleksowego programu wegnfowania gospodarki wodnej z

imve)itwyzacjq oraz koncepcją pi'ogramowo-przestrzennq sieci wodociągowej wraz ze siacjami

wdcstmama wocty
72000,00

Rozbudowa Stacji Uzdatmama Wody w Paw/owie Skockim - dokumentacja 80000,00

Budowa wodociągu w Rościnnie 280000.00

Dotacja ceiowa dla Zakładu Wodociągów i KwwUzacji w Skokach na opracowanie projektu robót
geologicznych na wykonanie studni zastępczej na ujęciu wód podziemnych w miejscowości

Jabłkowe
,0500,00

Dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i KanaHzacjj w Skokach na zakup 3sz{. pomp pionowych 17 200.00

01044 Infrastrukhn-a sariitacyjria wsi 220 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na działkach gmhwych w Szczać/fochów j e- cfoknmenfacja W 000,00

Budowa kanalizacji sawtarnej w Sfawie Wlkp. - Osiedle W 000,00

Budowa kanalizacji samtarnej w Pofrzanowie do ulicy Borówiec i Nowy Bofówiec wraz z

osiedlem przy Przec/szkolu

Dokumentacja przygo{owa\vcza imvestycjł drogowych

200000,00

12 000,00

Budowa n!icy Polnej w Skokach. gm. Skok) 12 700000,00

'akiip Snb zamiana mernchomosci pod drogi i imvestycje 50000.00

Strona 1



Budowa ciągów pieszo-rowerowych Skoki - Sia\va Wlkp; Sła\va Włkp. - Rejowiec; Skoki-

Roszkow o ~ dokumentacja -....-.
200000,00

Budowa ciągu komunikacyjnego pomiędzy nlicq Parkową a Twystyczną w Skokach 2400000,00

Przebudowa drogi gminnej Sfawa Włkp- Szczodrochowo (dokumentacja) 132 000,00

Dokumentacja na przebudowę dróg i budowę chodmków na w/. Osiedlowa, Poprzeczna, Okrężna,

Podgórna j Graniczna w Skokach
55000,00

Przebudowa drogi gminnej Rakojady- Chocjszewo 8000,00

Przebudowa drogi gminnej w Pawhwie Skockim w kserwiku poł(}czema z drogq wojewódzką m'

!97- dokumentacja
73000,00

Przebudowa ciqgif drogowego od ul. Anfomewskiej w kienmkn posesji w 53- "/ybakówka" 35000,00

Przebudowa drogi gminnej w Potrzmw\v'w H/. SmoJarki 35000,00

Budowa chodmków na uf. Mickiewicza , Sienkiewicza / Shwackiego \v Skokach 500000,00

Budowa chodnika w Rościnnje 600000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do grunfów rolnych we wsi Wysoka l 5 35 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00

Wykonanie wiat przysfankowych 25000,00

w. ilNfilU

70005 Gospodarka gruntami i niefuchomosciami 155 000,00

Zakup meruchomości mezabucfowawj w Skokach przy vi Okrężnej I S 5 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 665 690,00

Modernizacja budynku Buc/ziszewce 7 no ooo.oo

rakłfp 1/2 nieruchomości położone] 11' Szczocfrochowfe } 60 000,00

Modernizacja lokalu przy ul. Poznańskiej 2/1 w Skokach 7600,00

vt'zebvdowa budynku byłego d\vorca w Roszkowie na cele mieszkamowe 2348090,00

Modernizacja źródła ogrzewania w lokalu komunalnym Rejowiec 11/2 8 000,00

Yymiana źródła og)'zewama w lokaju komunalnym Sła\va Wlkp. 8/1 22000,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120000,00

Strona 2



Zakup kserokopiark] 35000,00

\Zakup senvera, macierzy dyskowej, oprogramowania senverowego i bazodanowego oraz

przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeńst\va w ramach projektu grafitowego "Cyfrowa gmina"
85000,00

7507:5 Promocją jednostek samorządu te.tytorłalnęgo 6 000,00

Zakup drona do celów promocji oraz dokumentacji wydarzeń i jfwesfycji gmmnych 6000,00

75095 Pozostała działalność 27 724,00

Opracowanie dokumentów strategicznych

75404 Komendy wojewódzkie Policji

27724,00

20 000,00

Modernizacja komisariatu Policji w Skokach

Rezenya na zadania inwestycyjne i zakupy, które wymkną w trakcie roku

Modernizacja ogczewama w szkole w Rejowcu

20000,00

284 100,00

30000,00

Modernizacja budynkzt Szkoły Poclsfcmowej w Skokach 79200,00

7akłip kserokopiarki dla Szkoły Podsfa\vowef w Skokach 15400,00

Modernizacja mstahcji wodociągowej w budynku Szkoły Podsfwowej w Skokach 30000,00

80104 Przedszkola, 287 000,00

Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 77000,00

Modernizacja budynku Przedszkola w Łosincn 150000,00

rakup kontenera szatniowego dla Przedszkola Publicznego "Tęczowa Łąka " w Jabfkowe 60 000,00

Dotacja dla Powiatu Wągrowjeckjego na dofinansowame projektu l'Popra\va jakości świacfczema

ushfg zdrowotnych po wzmożonej ekspioatacji ambulansów, spowodowanej pandemią COYID-19"
5000.00

Strona 3



Adaptacja pomieszczenia w budynku przy vi. Wincentego Ciastowlcza 12 na archiwum OPS w
Skokach -- - - - - -- - -- -- -- ł l 361,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00

Budowa żłobka w Skokach - dokumentacja techmczna

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

100 000,00

536 125,00

Związek Międzygmimy Puszcza Zielonka- wpłaty na kanalizację Pohki Ład l 93 320.00

Związek Mięcfzygmmny Puszcza Zielonka- wpłaty na kanalizację - wpłaty na kokjne etapy 23 f 00,00

Budowa kanalizacji samtarnej w Skokach, rejon n/ic Brzos/winiowej, Malinowej, Czereśniowej i

fyiśniowej 10000,00

Rozbudowa sieci wocfociqgowej na ierenie miasta Skoki 100000,00

Dotacja na dziafania sinżc/ce większamu zasobów wodnych 36000,00

Wykup infrastruktmy wodno - kanalizacyjnej na tereme Skoków 20000,00

Rekultywacja jezior 50 000,00

Modernizacja punktu siewnego przy ul. Topolowej w Skokach 200000.00

Oprogramowawe mohiformgn ścieków dowożonych 3 703,00

90002 Gospodarką odpadami kcununalnymi 45000,00

Zakup kontenera do PSZOK 6000,00

Modernizacja PSZOK- system smnoobshigowy 39000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i Uunatu 851500,00

Dokumentacja przygoto\va\vcza mwestycji z zakresu ochrony środowiska (fotowoltaika, lik\vidacja

wpcwchó\v) 30000,00

Dotacje na inwestycje z\v]qzwie z zakupem i montażem odna\via{nych źródeł energii 40000,00

Zakup tablicy mformacyjnej do oznakowania programu "Czyste powietrze " 6500,00

Dofmanso\vame przedsięwzięć w ramach Programu Pnoiyfefowego "Ciep/e Mieszkanie " w

rmime Skoki 775000,00

90015 Oświetlenie ylłc, placów i dróg l 025 000,00

Budowa oświeflema drogowego w mjejscowości Sia\va Wlkp.- Osiedle 440000,00

Budowa os\vietlema drogowego w części miejscowości S/a\vica 450000.00

Modernizacja źródeł swatła ulicznego w miejscowości Skoki, łif. Mickiewicza, Sienkiewicza,

^owackiego, Zamkowa
75000,00

Strona 4



Wykoname oświetlenia przejść dla pieszych w Rejowcu 60000,00

90026 Pozostałe dziatania związane z gospodarką odpadami 46 904,00

Dotacja na dofinansowanie koszfów mwesfycji z\viqzanych z odbiorem, transportem j u{y!izacjq

wyrobów za\vierajqcych azbest

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

46904,00

160 000,00

Modernizacja elewacji budynku gmifmego w Łechlinku 61 000,00

Modernizacja śwjefficy w Pa\yhwie Skockim- zmiana źródla ogrzewania H 000,00

Modernizacja budynku śweHicy wiejskiej w Jagmewcach 30000,00

Modernizacja sali świetlicy wiejskiej w Potrzanowie 30000,00

Zakup wyposażenia do świetlic wiejskich w Brzeźme oraz Rejowcu 25 000,00

92116 Biblioteki 190 310,00

^Dotacja na zadanie "Przebudowa j zmiana przeznaczenia pomieszczeń parteru budynku byłego

\d\vorca PKP w Sta\vie fVielkopolskiej, gm. Skoki, na cele społeczno- kulfwalw" 190310,00

92195 Pozostała działalność n 000,00

Bliżej ku/lwy. Poprawa wanmków fimkcjonowama SaJi hisfrzamj Bib/iofeki Pubficzwj w
Skokach- etap II

Dokumentacja przygofowcnycza mwestycji sportów o-reh-eacyjnych

12 000,00

6100,00

Budowa pHkochwytów na iereme gminy 20000,00

Zakup urządzeń zaba\vowych na place zabaw 40000,00

Budowa Odartej Strefy Akty^vności przy ul. Szkolnej w Potrzanowe, gm. Skoki 291 500,00

Rewita/izacja terenu przy pajacu w Potrzanowe nad jeziorem Wiókna ! O 000,00

Zakup j montaż bramek dopifki nożnej na boisku w Roszkówku 8000,00

Zakup i montaż urządzeń do "STREET WORKOUT" na boisku w Jabfkowie 20400,00

Modernizacja ogrodzema placu zaba\v w Jabłkowfe 20000,00

Zakup i montaż bramek dopóki nożnej na boisku w Rejowcu 8 000,00

Ogółem wydatki majątkowe: 26 576 014,00

Strona 5


